«в регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа - Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________________ № _______

О внесении изменений в

постановление администрации города Югорска

от 08.05.2009 № 693

В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с решением Думы города Югорска от 27.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях  для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 08.05.2009  № 693 «О порядке предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно» следующие  изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить  в следующей редакции:

«На основании статьи 8 Закона Ханты — Мансийского автономного округа — Югры от 09.12.2004 № 76-оз «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты — Мансийском автономном округе — Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа» (с изменениями), в соответствии с решением Думы города Югорска от 27.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях  для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета города Югорска», с целью уточнения  условий и объема предоставления гарантий по компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

Глава администрации города Югорска                                                             М. И. Бодак